
quarta-feira, 4 de setembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 
QUINTO TERMO ADITIVO  

P. P. Nº 006/2017 - CONTRATO Nº PP006/2017 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de 
Cafarnaum/BA - CONTRATADA: CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - 
OBJETO: Supressão de valor no percentual aproximado de 2,63%, ao CT Nº PP006/2017, o 
valor global passará de R$: 1.683.600,00 para R$: 1.639.224,81; Data Assinatura. 29/08/19– 
Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BAB14745EA8D10CD70ACAAAE3BBFA5B


		2019-09-04T16:39:19-0300




